■11902111.91r

APROVADO
1  0 SEf. 2U19

Vereador Felipe César - FC
Presidente

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Requeiro ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, c/c a Secretaria de Administração, estudos e

providências visando equiparação salarial de algumas "referências" cujos salários estão COM

discrepância.

REQUERIMENTO N° 2818/2019
Autor: CARLOS EDUARDO DE MOURA
Ementa: REQUEIRO AO EXCELENTÍSSIMO SENHOR PREFEITO,
C/C A SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO ESTUDOS E
PROVIDÊNCIAS VISANDO EQUIPARAÇÃO SALARIAL DE
ALGUMAS REFERÊNCIAS CUJOS SALÁRIOS ESTÃO COM
DISCREPÂNCIA .

PROTOCOLO GERAL N° 3233/2019
Data: 16/0912019 - Horário: 14:39

1111H11111111111111111

Senhor Presidente,

Considerando que, algumas funções, possuem referências diferenciadas, como é o caso dos fiscais, guardas,

vigilantes, vigias, guarda metropolitana, o que causa discrepância nos salários desses servidores;

REQUEIRO a mesa, ouvido o Plenário que se oficie ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, c/c a Secretaria de

Administração, estudos e providências visando equiparação salarial de algumas "referências" cujos

salários estão com discrepância.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 16 de setembro de 2019

\k.
CARLOS MO -MAGRAO

ADOR

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP 1 Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1